
quinta-feira, 17 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00409 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 481/2017

CONTRATADO: CARLEONE ANTONIO DO NASCIMENTO,

,

OBJETO

R$ 2.000,00

(DOIS MIL REAIS), 03/07/2017 À

31/08/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA982A2506129F3D542A378220AB9814



quinta-feira, 17 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00409 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 480/2017

CONTRATADO: RAFAEL MACHADO DE CARVALHO

OBJETO

, R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS),

03/07/2017 À 31/08/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA982A2506129F3D542A378220AB9814



quinta-feira, 17 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00409 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 512/2017

EDITORA FTD S/A

PROCESSO LICITATÓRIO 54/2017 INEXIGIBILIDADE

OBJETO:

ITEM
QUANT.
DE

ALUNOS
DESCRIÇÃO VALOR POR

ALUNO/ANO
VALOR
TOTAL

TOTAL GERAL
R$
44.550,00

R$ 44.550,00

26/07/2017 31/12/2017 UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE

CENTRAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA982A2506129F3D542A378220AB9814


		2017-08-17T14:09:22-0300




